
ROMÂNIA
JUDEŢUL  SUCEAVA

MUNICIPIUL  CÂMPULUNG  MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 

HOTÃRÂREA NR. 5
                                                              din 29 ianuarie 2015

cu  privire la stabilirea sumei până la care se anuleazã  creanţele  datorate
 bugetului local de persoanele fizice şi juridice  pentru anul fiscal 2014

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa

ordinarã din data de 29 ianuarie 2015;

Având în vedere:

 - Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc

înregistrată la nr. 788/2015;

  - Raportul Serviciului impozite şi taxe, înregistrat la nr. 789/2015 ;

            - Raportul Comisiei de specialiate a Consiliului Local ;

 -  Art.  178, alin.  (1)  şi  (3)  din  Ordonanţa Guvernului nr.  92/2003  privind

Codul de procedură fiscală , republicată, cu modificãrile şi completãrile ulterioare;

In temeiul art.36, alin.(4), lit. c),  art.45, alin.(2), lit. c), art.47 şi  art.49 din

Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale , republicată,  cu modificãrile şi

completãrile ulterioare,

HOTÃRÃŞTE:

          Art.1.(1)Suma pânã la care se anuleazã creanţele datorate bugetului local al

municipiului Câmpulung Moldovenesc de persoanele fizice şi juridice pentru anul

fiscal 2014, se stabileşte la 20 lei.

                (2)Se anuleazã creanţele datorate bugetului local, conform alin.(1), pe

fiecare contribuabil şi pe fiecare categorie de venit.

          Art.2.Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin serviciul impozite

şi taxe, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ,

Macovei Virgil

Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI

Toader Mândrilă


